
ПРОТОКОЛ № 1 

про підсумки голосування на 

дистанційних річних Загальних зборах акціонерів 

Приватного акціонерного товариства «Рівнеелеваторбуд»  

(ідентифікаційний код юридичної особи 05499180)  

(надалі за текстом – «Товариство» або ПрАТ «Рівнеелеваторбуд») 

 

Україна, м. Рівне 

 
  Дата проведення дистанційних річних Загальних зборів акціонерів Товариства (надалі також – «Збори», 

«Загальні збори») – 30 березня 2026 року (дата завершення голосування).   

Спосіб проведення загальних зборів: дистанційні загальні збори акціонерів. 

 

Дата проведення підрахунку голосів: 2 квітня 2026 р. 

 

 Склад Лічильної комісії:   

Голова лічильної комісії – Веренич З.В.; 

Член лічильної комісії – Красномовець Н.О. 

  

Порядок голосування на Загальних зборах: Голосування з питань  порядку денного проводилося з 
використанням бюлетенів для голосування  за принципом одна голосуюча акція – один голос. 

 

Дата оприлюднення бюлетеня для голосування: 20.03.2026 року на вебсайті Товариства за адресою:  

http://www.elevatorbud.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv. 

Дата оприлюднення бюлетеня для кумулятивного голосування: 26.03.2026 року на вебсайті Товариства за адресою:  

http://www.elevatorbud.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv. 

 

Питання № 1 порядку денного 

1. Звіт директора Товариства про результати фінансово-господарської діяльності за 2024 рік та прийняття 

рішення за результатами його розгляду. 

 

Проект рішення: 

Звіт директора про результати фінансово-господарської діяльності за 2024 рік затвердити. Рішення за результатами 

розгляду звіту директора про результати фінансово-господарської діяльності Товариства у 2024 році не приймати.  

 

Підсумки голосування: 

За 351 056 голосів 100% голосів акціонерів які зареєструвалися у загальних зборах 

та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 

  Проти 0  голосів 0% голосів акціонерів які зареєструвалися у загальних зборах 

та є власниками голосуючих з цього питання акціями. 

Кількість голосів Акціонерів, які не брали участі у голосуванні - відсутні. 

Кількість голосів Акціонерів за Бюлетенями, визнаними недійсними - відсутні. 

 

Вирішили: 

Звіт директора про результати фінансово-господарської діяльності за 2024 рік затвердити. Рішення за 

результатами розгляду звіту директора про результати фінансово-господарської діяльності Товариства у 2024 

році не приймати.      

 

 

      Голова лічильної комісії               _______________              Веренич З.В.  

 

 

      Член лічильної комісії                   _______________              Красномовець Н.О.   

 



ПРОТОКОЛ № 2 

про підсумки голосування на 

дистанційних річних Загальних зборах акціонерів 

Приватного акціонерного товариства «Рівнеелеваторбуд»  

(ідентифікаційний код юридичної особи 05499180)  

(надалі за текстом – «Товариство» або ПрАТ «Рівнеелеваторбуд») 

 

Україна, м. Рівне 

 
  Дата проведення дистанційних річних Загальних зборів акціонерів Товариства (надалі також – «Збори», 

«Загальні збори») – 30 березня 2026 року (дата завершення голосування).   

Спосіб проведення загальних зборів: дистанційні загальні збори акціонерів. 

 

Дата проведення підрахунку голосів: 2 квітня 2026 р. 

 

 Склад Лічильної комісії:   

Голова лічильної комісії – Веренич З.В.; 

Член лічильної комісії – Красномовець Н.О. 

  

Порядок голосування на Загальних зборах: Голосування з питань  порядку денного проводилося з 
використанням бюлетенів для голосування  за принципом одна голосуюча акція – один голос. 

 

Дата оприлюднення бюлетеня для голосування: 20.03.2026 року на вебсайті Товариства за адресою:  

http://www.elevatorbud.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv. 

Дата оприлюднення бюлетеня для кумулятивного голосування: 26.03.2026 року на вебсайті Товариства за адресою:  

http://www.elevatorbud.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv. 

 

Питання № 2 порядку денного 

2. Звіт директора Товариства про результати фінансово-господарської діяльності за 2025 рік та прийняття 

рішення за результатами його розгляду. 

 

Проект рішення: 

Звіт директора про результати фінансово-господарської діяльності за 2025 рік затвердити. Рішення за результатами 

розгляду звіту директора про результати фінансово-господарської діяльності Товариства у 2025 році не приймати. 

 

Підсумки голосування: 

За 351 056 голосів 100% голосів акціонерів які зареєструвалися у загальних зборах 

та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 

  Проти 0  голосів 0% голосів акціонерів які зареєструвалися у загальних зборах 

та є власниками голосуючих з цього питання акціями. 

Кількість голосів Акціонерів, які не брали участі у голосуванні - відсутні. 

Кількість голосів Акціонерів за Бюлетенями, визнаними недійсними - відсутні. 

 

Вирішили: 

Звіт директора про результати фінансово-господарської діяльності за 2025 рік затвердити. Рішення за 

результатами розгляду звіту директора про результати фінансово-господарської діяльності Товариства у 2025 

році не приймати. 

      

 

 

      Голова лічильної комісії               _______________              Веренич З.В.  

 

 

      Член лічильної комісії                   _______________              Красномовець Н.О.   

 



ПРОТОКОЛ № 3 

про підсумки голосування на 

дистанційних річних Загальних зборах акціонерів 

Приватного акціонерного товариства «Рівнеелеваторбуд»  

(ідентифікаційний код юридичної особи 05499180)  

(надалі за текстом – «Товариство» або ПрАТ «Рівнеелеваторбуд») 

 

Україна, м. Рівне 

 
  Дата проведення дистанційних річних Загальних зборів акціонерів Товариства (надалі також – «Збори», 

«Загальні збори») – 30 березня 2026 року (дата завершення голосування).   

Спосіб проведення загальних зборів: дистанційні загальні збори акціонерів. 

 

Дата проведення підрахунку голосів: 2 квітня 2026 р. 

 

 Склад Лічильної комісії:   

Голова лічильної комісії – Веренич З.В.; 

Член лічильної комісії – Красномовець Н.О. 

  

Порядок голосування на Загальних зборах: Голосування з питань  порядку денного проводилося з 
використанням бюлетенів для голосування  за принципом одна голосуюча акція – один голос. 

 

Дата оприлюднення бюлетеня для голосування: 20.03.2026 року на вебсайті Товариства за адресою:  

http://www.elevatorbud.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv. 

Дата оприлюднення бюлетеня для кумулятивного голосування: 26.03.2026 року на вебсайті Товариства за адресою:  

http://www.elevatorbud.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv. 

 

Питання № 3 порядку денного 

3. Звіт Наглядової ради Товариства за 2024 рік, прийняття рішення за результатами його розгляду. 

 

Проект рішення: 
Звіт Наглядової ради за 2024 рік затвердити. Рішення за результатами розгляду звіту Наглядової ради Товариства за 

2024 рік не приймати.   

 

Підсумки голосування: 

За 351 056 голосів 100% голосів акціонерів які зареєструвалися у загальних зборах 

та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 

  Проти 0  голосів 0% голосів акціонерів які зареєструвалися у загальних зборах 

та є власниками голосуючих з цього питання акціями. 

Кількість голосів Акціонерів, які не брали участі у голосуванні - відсутні. 

Кількість голосів Акціонерів за Бюлетенями, визнаними недійсними - відсутні. 

 

Вирішили: 

Звіт Наглядової ради за 2024 рік затвердити. Рішення за результатами розгляду звіту Наглядової ради 

Товариства за 2024 рік не приймати. 

      

 

 

      Голова лічильної комісії               _______________              Веренич З.В.  

 

 

      Член лічильної комісії                   _______________              Красномовець Н.О.   

 



ПРОТОКОЛ № 4 

про підсумки голосування на 

дистанційних річних Загальних зборах акціонерів 

Приватного акціонерного товариства «Рівнеелеваторбуд»  

(ідентифікаційний код юридичної особи 05499180)  

(надалі за текстом – «Товариство» або ПрАТ «Рівнеелеваторбуд») 

 

Україна, м. Рівне 

 
  Дата проведення дистанційних річних Загальних зборів акціонерів Товариства (надалі також – «Збори», 

«Загальні збори») – 30 березня 2026 року (дата завершення голосування).   

Спосіб проведення загальних зборів: дистанційні загальні збори акціонерів. 

 

Дата проведення підрахунку голосів: 2 квітня 2026 р. 

 

 Склад Лічильної комісії:   

Голова лічильної комісії – Веренич З.В.; 

Член лічильної комісії – Красномовець Н.О. 

  

Порядок голосування на Загальних зборах: Голосування з питань  порядку денного проводилося з 
використанням бюлетенів для голосування  за принципом одна голосуюча акція – один голос. 

 

Дата оприлюднення бюлетеня для голосування: 20.03.2026 року на вебсайті Товариства за адресою:  

http://www.elevatorbud.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv. 

Дата оприлюднення бюлетеня для кумулятивного голосування: 26.03.2026 року на вебсайті Товариства за адресою:  

http://www.elevatorbud.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv. 

 

Питання № 4 порядку денного 

4. Звіт Наглядової ради Товариства за 2025 рік, прийняття рішення за результатами його розгляду. 

 

Проект рішення: 
Звіт Наглядової ради за 2025 рік затвердити. Рішення за результатами розгляду звіту Наглядової ради Товариства за 

2025 рік не приймати.   

 

Підсумки голосування: 

За 351 056 голосів 100% голосів акціонерів які зареєструвалися у загальних зборах 

та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 

  Проти 0  голосів 0% голосів акціонерів які зареєструвалися у загальних зборах 

та є власниками голосуючих з цього питання акціями. 

Кількість голосів Акціонерів, які не брали участі у голосуванні - відсутні. 

Кількість голосів Акціонерів за Бюлетенями, визнаними недійсними - відсутні. 

 

Вирішили: 

Звіт Наглядової ради за 2025 рік затвердити. Рішення за результатами розгляду звіту Наглядової ради 

Товариства за 2025 рік не приймати. 

      

 

 

      Голова лічильної комісії               _______________              Веренич З.В.  

 

 

      Член лічильної комісії                   _______________              Красномовець Н.О.   

 



ПРОТОКОЛ № 5 

про підсумки голосування на 

дистанційних річних Загальних зборах акціонерів 

Приватного акціонерного товариства «Рівнеелеваторбуд»  

(ідентифікаційний код юридичної особи 05499180)  

(надалі за текстом – «Товариство» або ПрАТ «Рівнеелеваторбуд») 

 

Україна, м. Рівне 

 
  Дата проведення дистанційних річних Загальних зборів акціонерів Товариства (надалі також – «Збори», 

«Загальні збори») – 30 березня 2026 року (дата завершення голосування).   

Спосіб проведення загальних зборів: дистанційні загальні збори акціонерів. 

 

Дата проведення підрахунку голосів: 2 квітня 2026 р. 

 

 Склад Лічильної комісії:   

Голова лічильної комісії – Веренич З.В.; 

Член лічильної комісії – Красномовець Н.О. 

  

Порядок голосування на Загальних зборах: Голосування з питань  порядку денного проводилося з 
використанням бюлетенів для голосування  за принципом одна голосуюча акція – один голос. 

 

Дата оприлюднення бюлетеня для голосування: 20.03.2026 року на вебсайті Товариства за адресою:  

http://www.elevatorbud.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv. 

Дата оприлюднення бюлетеня для кумулятивного голосування: 26.03.2026 року на вебсайті Товариства за адресою:  

http://www.elevatorbud.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv. 

 

Питання № 5 порядку денного 

5. Затвердження річного звіту Товариства за 2024 рік. 

 

Проект рішення: 
Затвердити річний звіт та фінансову звітність Товариства за 2024 рік.   

 

Підсумки голосування: 

За 351 056 голосів 100% голосів акціонерів які зареєструвалися у загальних зборах 

та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 

  Проти 0  голосів 0% голосів акціонерів які зареєструвалися у загальних зборах 

та є власниками голосуючих з цього питання акціями. 

Кількість голосів Акціонерів, які не брали участі у голосуванні - відсутні. 

Кількість голосів Акціонерів за Бюлетенями, визнаними недійсними - відсутні. 

 

Вирішили: 

Затвердити річний звіт та фінансову звітність Товариства за 2024 рік. 

      

 

 

      Голова лічильної комісії               _______________              Веренич З.В.  

 

 

      Член лічильної комісії                   _______________              Красномовець Н.О.   

 
  



ПРОТОКОЛ № 6 

про підсумки голосування на 

дистанційних річних Загальних зборах акціонерів 

Приватного акціонерного товариства «Рівнеелеваторбуд»  

(ідентифікаційний код юридичної особи 05499180)  

(надалі за текстом – «Товариство» або ПрАТ «Рівнеелеваторбуд») 

 

Україна, м. Рівне 

 
  Дата проведення дистанційних річних Загальних зборів акціонерів Товариства (надалі також – «Збори», 

«Загальні збори») – 30 березня 2026 року (дата завершення голосування).   

Спосіб проведення загальних зборів: дистанційні загальні збори акціонерів. 

 

Дата проведення підрахунку голосів: 2 квітня 2026 р. 

 

 Склад Лічильної комісії:   

Голова лічильної комісії – Веренич З.В.; 

Член лічильної комісії – Красномовець Н.О. 

  

Порядок голосування на Загальних зборах: Голосування з питань  порядку денного проводилося з 
використанням бюлетенів для голосування  за принципом одна голосуюча акція – один голос. 

 

Дата оприлюднення бюлетеня для голосування: 20.03.2026 року на вебсайті Товариства за адресою:  

http://www.elevatorbud.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv. 

Дата оприлюднення бюлетеня для кумулятивного голосування: 26.03.2026 року на вебсайті Товариства за адресою:  

http://www.elevatorbud.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv. 

 

Питання № 6 порядку денного 

6. Затвердження річного звіту  Товариства за 2025 рік. 

 

Проект рішення: 
Затвердити річний звіт та фінансову звітність  Товариства за 2025 рік.  

 

Підсумки голосування: 

За 351 056 голосів 100% голосів акціонерів які зареєструвалися у загальних зборах 

та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 

  Проти 0  голосів 0% голосів акціонерів які зареєструвалися у загальних зборах 

та є власниками голосуючих з цього питання акціями. 

Кількість голосів Акціонерів, які не брали участі у голосуванні - відсутні. 

Кількість голосів Акціонерів за Бюлетенями, визнаними недійсними - відсутні. 

 

Вирішили: 

Затвердити річний звіт та фінансову звітність  Товариства за 2025 рік. 

      

 

 

      Голова лічильної комісії               _______________              Веренич З.В.  

 

 

      Член лічильної комісії                   _______________              Красномовець Н.О. 

  



ПРОТОКОЛ № 7 

про підсумки голосування на 

дистанційних річних Загальних зборах акціонерів 

Приватного акціонерного товариства «Рівнеелеваторбуд»  

(ідентифікаційний код юридичної особи 05499180)  

(надалі за текстом – «Товариство» або ПрАТ «Рівнеелеваторбуд») 

 

Україна, м. Рівне 

 
  Дата проведення дистанційних річних Загальних зборів акціонерів Товариства (надалі також – «Збори», 

«Загальні збори») – 30 березня 2026 року (дата завершення голосування).   

Спосіб проведення загальних зборів: дистанційні загальні збори акціонерів. 

 

Дата проведення підрахунку голосів: 2 квітня 2026 р. 

 

 Склад Лічильної комісії:   

Голова лічильної комісії – Веренич З.В.; 

Член лічильної комісії – Красномовець Н.О. 

  

Порядок голосування на Загальних зборах: Голосування з питань  порядку денного проводилося з 
використанням бюлетенів для голосування  за принципом одна голосуюча акція – один голос. 

 

Дата оприлюднення бюлетеня для голосування: 20.03.2026 року на вебсайті Товариства за адресою:  

http://www.elevatorbud.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv. 

Дата оприлюднення бюлетеня для кумулятивного голосування: 26.03.2026 року на вебсайті Товариства за адресою:  

http://www.elevatorbud.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv. 

 

Питання № 7 порядку денного 

7. Розподіл прибутку Товариства (порядок покриття збитків) за 2024 рік . 

 

Проект рішення: 
Покриття збитків Товариства, які отримані у 2024 році, здійснити за рахунок нерозподіленого прибутку минулих 

років. Дивіденди не нараховувати і не виплачувати.    

 

Підсумки голосування: 

За 351 056 голосів 100% голосів акціонерів які зареєструвалися у загальних зборах 

та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 

  Проти 0  голосів 0% голосів акціонерів які зареєструвалися у загальних зборах 

та є власниками голосуючих з цього питання акціями. 

Кількість голосів Акціонерів, які не брали участі у голосуванні - відсутні. 

Кількість голосів Акціонерів за Бюлетенями, визнаними недійсними - відсутні. 

 

Вирішили: 

Покриття збитків Товариства, які отримані у 2024 році, здійснити за рахунок нерозподіленого прибутку 

минулих років. Дивіденди не нараховувати і не виплачувати. 

      

 

 

      Голова лічильної комісії               _______________              Веренич З.В.  

 

 

      Член лічильної комісії                   _______________              Красномовець Н.О. 

  



ПРОТОКОЛ № 8 

про підсумки голосування на 

дистанційних річних Загальних зборах акціонерів 

Приватного акціонерного товариства «Рівнеелеваторбуд»  

(ідентифікаційний код юридичної особи 05499180)  

(надалі за текстом – «Товариство» або ПрАТ «Рівнеелеваторбуд») 

 

Україна, м. Рівне 

 
  Дата проведення дистанційних річних Загальних зборів акціонерів Товариства (надалі також – «Збори», 

«Загальні збори») – 30 березня 2026 року (дата завершення голосування).   

Спосіб проведення загальних зборів: дистанційні загальні збори акціонерів. 

 

Дата проведення підрахунку голосів: 2 квітня 2026 р. 

 

 Склад Лічильної комісії:   

Голова лічильної комісії – Веренич З.В.; 

Член лічильної комісії – Красномовець Н.О. 

  

Порядок голосування на Загальних зборах: Голосування з питань  порядку денного проводилося з 
використанням бюлетенів для голосування  за принципом одна голосуюча акція – один голос. 

 

Дата оприлюднення бюлетеня для голосування: 20.03.2026 року на вебсайті Товариства за адресою:  

http://www.elevatorbud.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv. 

Дата оприлюднення бюлетеня для кумулятивного голосування: 26.03.2026 року на вебсайті Товариства за адресою:  

http://www.elevatorbud.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv. 

 

Питання № 8 порядку денного 

8. Розподіл прибутку Товариства (порядок покриття збитків) за 2025 рік. 

 

Проект рішення: 
Покриття збитків Товариства, які отримані у 2025 році, здійснити за рахунок нерозподіленого прибутку минулих 

років. Дивіденди не нараховувати і не виплачувати.   

 

Підсумки голосування: 

За 351 056 голосів 100% голосів акціонерів які зареєструвалися у загальних зборах 

та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 

  Проти 0  голосів 0% голосів акціонерів які зареєструвалися у загальних зборах 

та є власниками голосуючих з цього питання акціями. 

Кількість голосів Акціонерів, які не брали участі у голосуванні - відсутні. 

Кількість голосів Акціонерів за Бюлетенями, визнаними недійсними - відсутні. 

 

Вирішили: 

Покриття збитків Товариства, які отримані у 2025 році, здійснити за рахунок нерозподіленого прибутку 

минулих років. Дивіденди не нараховувати і не виплачувати. 

      

 

 

      Голова лічильної комісії               _______________              Веренич З.В.  

 

 

      Член лічильної комісії                   _______________              Красномовець Н.О. 

  



ПРОТОКОЛ № 9 

про підсумки голосування на 

дистанційних річних Загальних зборах акціонерів 

Приватного акціонерного товариства «Рівнеелеваторбуд»  

(ідентифікаційний код юридичної особи 05499180)  

(надалі за текстом – «Товариство» або ПрАТ «Рівнеелеваторбуд») 

 

Україна, м. Рівне 

 
  Дата проведення дистанційних річних Загальних зборів акціонерів Товариства (надалі також – «Збори», 

«Загальні збори») – 30 березня 2026 року (дата завершення голосування).   

Спосіб проведення загальних зборів: дистанційні загальні збори акціонерів. 

 

Дата проведення підрахунку голосів: 2 квітня 2026 р. 

 

 Склад Лічильної комісії:   

Голова лічильної комісії – Веренич З.В.; 

Член лічильної комісії – Красномовець Н.О. 

  

Порядок голосування на Загальних зборах: Голосування з питань  порядку денного проводилося з 
використанням бюлетенів для голосування  за принципом одна голосуюча акція – один голос. 

 

Дата оприлюднення бюлетеня для голосування: 20.03.2026 року на вебсайті Товариства за адресою:  

http://www.elevatorbud.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv. 

Дата оприлюднення бюлетеня для кумулятивного голосування: 26.03.2026 року на вебсайті Товариства за адресою:  

http://www.elevatorbud.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv. 

 

Питання № 9 порядку денного 

9. Припинення повноважень Голови та членів Наглядової ради. 

 

Проект рішення: 
Припинити повноваження Голови та членів Наглядової ради ПрАТ «Рівнеелеваторбуд» у повному складі.  

 

Підсумки голосування: 

За 351 056 голосів 100% голосів акціонерів які зареєструвалися у загальних зборах 

та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 

  Проти 0  голосів 0% голосів акціонерів які зареєструвалися у загальних зборах 

та є власниками голосуючих з цього питання акціями. 

Кількість голосів Акціонерів, які не брали участі у голосуванні - відсутні. 

Кількість голосів Акціонерів за Бюлетенями, визнаними недійсними - відсутні. 

 

Вирішили: 

Припинити повноваження Голови та членів Наглядової ради ПрАТ «Рівнеелеваторбуд» у повному складі. 

      

 

 

      Голова лічильної комісії               _______________              Веренич З.В.  

 

 

      Член лічильної комісії                   _______________              Красномовець Н.О. 

  



ПРОТОКОЛ № 10 

про підсумки кумулятивного голосування на 

дистанційних річних Загальних зборах акціонерів 

Приватного акціонерного товариства «Рівнеелеваторбуд»  

(ідентифікаційний код юридичної особи 05499180)  

(надалі за текстом – «Товариство» або ПрАТ «Рівнеелеваторбуд») 

 

Україна, м. Рівне 

 
  Дата проведення дистанційних річних Загальних зборів акціонерів Товариства (надалі також – «Збори», 

«Загальні збори») – 30 березня 2026 року (дата завершення голосування).   

Спосіб проведення загальних зборів: дистанційні загальні збори акціонерів. 

 

Дата проведення підрахунку голосів: 2 квітня 2026 р. 

 

 Склад Лічильної комісії:   

Голова лічильної комісії – Веренич З.В.; 

Член лічильної комісії – Красномовець Н.О. 

  

Порядок голосування на Загальних зборах: Голосування з даного питання  порядку денного проводилося з 
використанням бюлетеня для голосування  за принципом кумулятивного голосування. 

 

Дата оприлюднення бюлетеня для голосування: 20.03.2026 року на вебсайті Товариства за адресою:  

http://www.elevatorbud.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv. 

Дата оприлюднення бюлетеня для кумулятивного голосування: 26.03.2026 року на вебсайті Товариства за адресою:  

http://www.elevatorbud.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv. 

 

Питання № 10 порядку денного 

10. Обрання членів Наглядової ради ПрАТ «Рівнеелеваторбуд». 

 

Підсумки голосування: 

ПІБ  кандидата Кумулятивних голосiв "за" 

 Калужний  Юрій Іванович 351 056 

Ульянюк Наталія Борисівна 351 056 

Роман Марія  Степанівна 351 056 

 
Кількість голосів Акціонерів, які не брали участі у голосуванні - відсутні. 

Кількість голосів Акціонерів за Бюлетенями, визнаними недійсними - відсутні. 

 

Вирішили: 

Обрати наглядову раду у складі 3 (трьох) членів: 

- Калужний  Юрій Іванович; 

- Ульянюк Наталія Борисівна; 

- Роман Марія  Степанівна. 

 

      

 

      Голова лічильної комісії               _______________              Веренич З.В.  

 

 

      Член лічильної комісії                   _______________              Красномовець Н.О. 

 


